horaires
07h00
07h45

08h00

09h20
09h35

11h00
11h16

13h06
13h30

15h30
15h45

Championnat Départemental 05.06.13.83

31 janvier 2026 et ler fevrier 2026 29 ALLEE HENRY GROS

83240 CAVALAIRE-SUR-MER

Dep.

83
13
83
13
13

13
05
06
83
06

13
05
13
13

13
83

05
13
13

Samedi 31 janvier 2026

Jury 1 N1/N2/N3 nb Dep. Jury 2 N2/N3 nb Dep.
Ouverture des portes
échauffement réglementé
duo senior 1 13 duo senior 1 05
duo senior 1 05 duos senior 3 13
duo cadette 1 06 duo senior 1 13
duos cadette 2 83 duo senior 1 83
duos minime 3 13 duo junior 1 83
83 duo junior 1 06
[ échauffement réglementé
duo cadette 3 83 duo benjamin 1 13
duos cadette 3 13 duos minime 2 05
duo cadette 1 05 duos minime 2 83
duo minime 1 06 duos benjamin 2
duo minime 1 83 duos benjamin 2
[ échauffement réglementé ]
solos minime 8 05 solos benja 2 13
solo minime 1 13 solos benja 3 05
solo benja 1 06 solo benja 1 13
solo masc benja 1 83 solos benja 3 13
05 solos minime 2 83
pause repas
échauffement réglementé
solos cadette 8 13 solos minime 12 06
solos cadette 3 05
13
[ échauffement réglementé
solo cadette 1 83 solos minime 3 83
solos cadette 8 06 solos minime 2 05
solo masc cadet 1 05 solos cadette 4
83 solo cadette 1

Jury3 N3

duo senior
duo senior
duos junior
duo junior
duos cadette
duo minime

duos minime
duos minime
duos minime

duo benjamin
duo benjamin
duos cadette
solos poussin
solo poussin

solos poussin
solos poussin
solos benja

solos benja
solos benja
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17h15
17h30

18h45
18h55

horaires
07h00
07h45
08h00

09h30
09h45

11h15
11h30

13h30
14h00
14h15

15h50
16h10

83
06
05
13
13

Dep.

13
83

13
83
13
06

13
05
83
05
83

13
13
83
13
13
05

groupe junior
équipe junior
équipe sénior
équipe junior
équipe sénior

Jury 1 N1/N2/N3

solos sénior
solo sénior

solos junior

solo masc junior
solos senior elite

solos junior

solos junior
solo junior
solos junior
solos junior
solos junior

équipe cadette
équipe minime
équipe cadette
équipe cadette
équipe cadette
équipe cadette

échauffement réglementé

1 13 équipe junior 2 06
1 05 équipe sénior 1 13
1 13 équipe sénior 1
1 83 équipe junior 1
1
Fin de la compétition
Lecture du palmares
Dimanche 1er février 2026
nb Dep Jury 2 N2/ N3 nb Dep
Ouverture des portes
échauffement réglementé
6 83 solos sénior 2 13
1 05 solo sénior 1
06 solos sénior 2
13 solos sénior 3
échauffement réglementé
5 13 solos minime 10 83
1 05
2 83
2
échauffement réglementé
6 13 solos minime 06
1 05 solo senior 1 05
2 13 solos senior 13
2
2
Pause repas
échauffement réglementé
1 83 équipe benja 1 13
1 13 équipe minime 1 83
1 06 équipe minime 1 13
1 05 équipe minime 2 06
1 05 équipe minime 1
1 05 groupe sénior 1

fin de la compétition

Lecture du palmares

solos benja
équipe sénior

Jury3 N3

solos cadette

solos cadette
solos cadette
solos minime

solo minime
solos minime
solos junior

équipe benja
équipe benja
équipe minime
équipe minime

nb

N N









